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                         Plungės  rajono  jaunių  sunkiosios  atletikos    turnyro,   

                                            skirto  Valstybės  atkūrimo  dienai, 

                                                      P R O T O K O L A S                               

 

2023 m.  vasario  25 d.                         .                           Akademiko  Adolfo  Jucio  progimnazija  

                                             

                                                           Sunkioji  atletika                  

                                                                      

                                               Gimusieji 2007 m. ir jaunesni  

 

                                                               Merginos          

       

                                                             Iki 45 kg       

 

1. Vanesa Urbšytė, 2008-06-27          asm.  sv.  44,80 kg                         57 kg  (23 + 34)      

2. Aušrinė Žvinklytė, 2007-11-15                      41,90 kg                         55 kg  (25 + 30)    

3. Lidija Žvinklytė, 2007-11-15                         41,30 kg                         35 kg  (15 + 20)                              

4. Samanta Leliugaitė, 2008-08-19                    45,00 kg                         33 kg  (14 + 19)   

 

                                                             Iki 49 kg 

 

          1. Auksė Jonušaitė,  2008-10-03                         45,30 kg                        67 kg  (32 + 35)       

          2. Karina Lukošiūtė,  2010-02-25                       49,00 kg                        52 kg  25 + 27)                                          

          3. Gintarė Gedminaitė,  2010-09-25                   48,80 kg                        32 kg  (15 + 17)        

          b/k  Lėja Dulgelytė,  2010-05-31                         47,20 kg                        35 kg  (15 + 20)          

                          

                                                             Iki  55 kg 

   

          1. Eva Danilevičiūtė, 2008-12-20                     52,70 kg                        66 kg  (30 + 36)                     

          2. Glorija Kasperavičiūtė, 2009-03-29               50,45 kg                        60 kg  (25 + 35)          

          3. Iveta Gembutaitė, 2008-06-23                        52,02 kg                        54 kg  (24 + 30)         

 

                                                             Iki  59 kg   

 

          1. Saulė Šukytė, 2009-07-17                               58,70 kg                       77 kg  (32 + 45)      

          2. Mantė Bumbliauskaitė, 2009-06-26               55,50 kg                        57 kg  (25 + 32)     

          3. Austėja Grigalauskaitė, 2009-08-13               57,50 kg                        49 kg  (22 + 27)     

                 

                                                             Iki  71 kg     

 

          1. Augustė Jonušaitė, 2010-03-25                      65,10 kg  (71)               80 kg  (33 + 47)          

          2. Gintautė Plaipaitė, 2007-03-12                      69,00 kg  (71)               70 kg  (30 + 40)     

          3. Gabrielė Šeškaitė, 2008-07-29                       60,30 kg  (64)               51 kg  (23 + 28)     

                   

                                                              + 71 kg 

 

1. Ramunė  Alimaitė, 2010-07-27                     85,00 kg  (87)              40 kg  (15 + 25)      
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                                                                Vaikinai   

 

                                                              Iki  61 kg 

 

          1. Simas  Urbšys,  2010-08-27                              45,20 kg  (50)               57 kg  (25 + 32)            

          2. Roman  Losev,  2007-10-27                              55,40 kg  (61)               55 kg  (20 + 35)         

          3. David  Gričiuk,  2008-12-31                              47,50 kg  (50)               40 kg  (15 + 25)                      

          4. Edvinas  Šipalis,  2010-02-28                           45,65 kg  (45)               35 kg  (15 + 20) 

 

                                                               Iki  73 kg 

 

          1. Ugnius  Švoba,  2008-06-05                            65,70 kg  (67)                80 kg  (35 + 45)          

          2. Matas  Mikalauskas,  2010-04-13                    69,40 kg  (73)                67 kg  (32 + 35)           

3. Edgaras  Macijauskas,  2008-05-08                  71,00 kg  (73)                53 kg  (23 + 30)          

          b/k  Nerijus  Banys,  2006-03-06                          65,25 kg  (67)              100 kg  (45 + 55)      

 

                                                                  + 73 kg 

 

          1. Edvinas Každailis, 2008-02-29                      135,80 kg  (109)             110 kg  (50 + 60)       

2. David Epifancev, 2008-03-04                          73,30 kg  (81)                  85 kg  (35 + 50)     

          b/k Arnas Jastrumskis, 2009-04-13                    74,00 kg                           80 kg  (35 + 45) 

 

                                                        Štangos  spaudimas   

       

                                                               Merginos 

                                                      

                                                           Absoliuti  įskaita 

 

          1. Glorija Kasperavičiūtė, 2009-03-29                 50,45 kg                                         30,0 kg 

          2. Auksė Jonušaitė, 2008-10-03                          45,30 kg                                         27,5 kg 

          3. Ramunė Alimaitė, 2010-07-27                         85,00 kg                                        27,5 kg 

          4. Aušrinė Žvinklytė, 2007-11-15                        41,90 kg                                        25,0 kg     

          5. Mantė Bumbliauskaitė, 2009-06-26                 55,50 kg                                        25,0 kg     

          6. Gabrielė Šeškaitė, 2008-07-29                         60,30 kg                                         25,0 kg 

          7. Austėja Grigalauskaitė, 2009-08-13                  57,50 kg                                        22,5 kg   

             

                                                               Vaikinai     

 

                                                              Iki  53 kg      

 

1. Simas Urbšys, 2010-08-27                                 45,20 kg                              40,0 kg                                             

          2. David Gričiuk, 2008-12-31                                47,50 kg                              30,0 kg               

          3. Romas Rupeika, 2011-07-16                              50,95 kg                              30,0 kg 

          4. Gedas Rupeika, 2013-04-26                               36,45 kg                              22,5 kg 
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                                                                Iki 74 kg 

 

          1. David Epifancev, 2008-03-04                            73,30 kg  (74)                     75,0 kg 

          2. Jokūbas Vaitkus, 2009-09-11                            73,50 kg  (74)                      67,5 kg 

          3. Roman Losev, 2007-10-27                                 55,40 kg  (59)                     55,0 kg       

          4. Audrius Petrauskas, 2009-04-01                        73,70 kg  (74)                      40,0 kg 

          5. Matas Mikalauskas, 2010-04-13                        69,40 kg  (74)                      32,5 kg  

           

                                                                   +74 kg 

 

          1. Benas Rupeika, 2008-08-13                              83,00 kg  (83)                        82,5 kg 

          1. Edvinas Každailis, 2008-02-29                       135,80 kg  (+ 105)                   82,5 kg 

          3. Lukas Dajoras, 2007-08-07                               89,15 kg  (93)                        50,0 kg           

 

 

    
                                                                                            Jėgos  sporto  klubas  „Plungės  meška“ 

                               

 

                                         

                   

 

    


